et c. 138, cod., Can. Eccles. Afric. missos nommat
Cirolus magnus in capitulari sancito Aquisgrani.

(68) Exposita terra, primo principi fideli occu-

panti, quam posteapapa expugnandam regi Franc.

dedit Mart. Polonus in Innoc. III.

(69) Cujus meminit Pelrus Valissern. taoquam
legati summi pontif. c. 1 et 8, et Mart. Polonus in

Innoc. III.

(70)/n litteris quae continentur apud Petrum Val-

sern. dicto cap. 8

(71) Exhibita tanquam pignora ad majorem cau-

telam ut in c. Ex rescripto Dejurejur.

(72) Vide lib. xu post epistolam 85, et epist.107,

(73) Regensi episcopo in Lombardia.

(74) Vide infra epist. 173.
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et fidelitatem in Domino corr.roendantes, quod pari \ correctionis onera non ferentes, per campum li-

ac unanimi.prout accepimus.voluntale cungratula-

rcini vos et oomitatum vestrum ad jus et proprieta-

tcm Ecclesiae Romanae ac nostram specialiter perti-

nere.suppliciter exorantesne vosjurisdictiuni alte-

rius supponamus. Nos igilur vicem gerentss illius

qui cum Jilexisset suos in finem dilexit eos,mone-

mus univereitatero vastramet exhortamurattenlius

et per apostolica vobis scriptamandamus quatcnus

in fidelitate ac devotione sacrosancta; Romanaj Ec-

clcsiae ac nostra tirmiterac unaniniiter persistentes

tales in omnibus et pcromnia vos exhibere curetis

quod de die in diem gratiam et benevolentiam sedis

apostolicae mereamini ampliorem, scituri quod nos

de pace ac statu vestro et terrae vestra» sollicitudi-

ncm cupimus gerere diligentem.

Datum Laterani Non. Junii, pontificatus nostri
'

anno quinto decimo.

CIV.

MARI.E ILLUSTRI RECIN* AHAUONENSI ET HOMINIBUS

MONTISPESSULANI.

De Domini Montispessulaui.

(Laterani, vui Idus Junii.)

Gravcm dilecti Giii nobilis viriWillelmi deiMon-

tepessulano fratris tui, lilia regina, recepimus

questionem quod possessionem vills Montispenssu-

lani ac alterius terrajure ad ipsum baereditario

pertinenlis, quam ipse pridem pacifice noscitur ha-

buisse.contra justitiam delinetis et restituere dene-

gatis eidem. Cum igitur terrae ipsius jurisilictio ad

nos spectare noscatur, volentes praedicto Willelmo

in suo jure adesse, qui sumus omnibus in justitia

debitores, discretioni vestrae per aposlolica scripta

mandamus quatenusveldiilam possessionemresli-

tuatis eidem, vel usque ad festivitaterr, Omnium
Sanctorum proximo venturam per responsales ido-

ncos nostro vos conspectui pricscntetis, exhibituri

et recppturi justit'.T romplemenlum. Alioquin ex